中标结果公示
招标编号: 闽建咨业[2024]44 号

本招标项目于 2024 年 12 月 10 日 9：30 时在长乐城投招标采购统一服务平台开标，已由

评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：长乐区 2025 年路灯维护管养工程（监理）

招标人：福州市长乐区靓航路灯有限公司

建设规模：本工程建安费 3432000 元

招标方式:公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委：詹旭、叶慧生、陈金元、陈飞文、黄周泉

评标办法：简易评标法

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：福建环海工程有限公司

项目负责人：郑信烽

中标金额：56628 元

4、公示时间

公示期为 2024 年 12 月 16 日至 2024 年 12 月 26 日。

5、联系方式

招标人：福州市长乐区靓航路灯有限公司

地址：福州市长乐区吴航路洞江花园 A1-A4

邮编：350200

电子邮箱:8110901@qq.com

电话：张晓军，传真： /

联系人：15005036374

招标代理机构： 福建省建设工程咨询有限公司

地址：福州市仓山区仓山镇先锋村中墩展进巷 60 号福远文创园三楼，邮编： 350007

电子邮箱: /

电话：0591-87867663 ，传真： /

联系人：黄雪灿、吴小芳、何芷瑶

招投标监督机构名称：福州市长乐区靓航路灯有限公司综合部

地址：福州市长乐区吴航路洞江花园 A1-A4

联系电话：0591-28981850

日期：2024 年 12 月 16 日

	1、招标工程项目概况
	2、评标委员会成员名单及评标办法
	3、中标人及其投标文件相关内容